平成 2９年 9 月２９日

保護者 様

大阪市立平林小学校

校 長  古山 清

運動会のご案内とお知らせ≪再≫

仲秋の候、保護者のみなさまには、益々ご清栄のこととお喜び申しあげま

す｡平素は本校教育推進にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございま

す。

さて、10月1日（日）に平成2９年度運動会を開催します。ぜひご来校い

ただき、お子さまたちの力いっぱいの演技・競技をご観覧くださいますよう、

ご案内申しあげます。

記

１．日 時  10月１日（日） 午前9時 開会

※当日、雨天時は10月３日（火）に延期します。

※10月２日（月）は、代休です。

２．場 所  本校運動場

３．児童の服装と持ち物

① 服 装 赤白帽子（ゴムひもつき）体操服 上・下

（名札はつけない）運動靴

※登校時、女子は体操ズボンの上にスカ－トをはいてもか

まいません。

② 持ち物 水筒、タオル、はなかみ、担任の先生から指示のあった持

ち物、弁当（保護者の方が昼食時に持って来られる児童に

ついては、必要ありません。）

４．連絡

①天候等で運動会実施があやぶまれるときは、午前７時に玄関に掲示しま

すので、電話でのお問い合わせはご遠慮ください。（メール配信・HP

でもご確認ください。）

②開門は、午前7時30分です。それよりも早く学校へ立ち入らないでくだ

さい。（PTA役員の指示に従ってください。）

③児童席・準備席・入退場門・トラック内には立ち入らないでください。

保護者席は本部席の左右に設けています。人数に比べて大きすぎるシー

ト、並びに机、椅子、パラソル、テント等の場所をとる物の持ち込みを

禁止します。気持ちよく観覧できるように、譲り合ってご利用ください。

④児童の昼食は、保護者、知り合いの方などといっしょに運動場で食べて

いただきます。（都合により児童が一人で食べる場合は、担任に必ずご

連絡ください。）

⑤当日、雨天のため運動会が延期になった場合は、午前中４時間学習しま

す。（教科書・学習用具などについては、担任の先生から事前に連絡が

あります。）4時間学習後下校しますが、この場合、弁当はいりません。

⑥雨天等により、運動会を10月３日（火）に実施する場合は、学校給食が

ありますので弁当はいりません。

⑦気象条件等によってプログラムを変更する場合があります。

⑧学校内全面禁煙です。また、飲酒はご遠慮ください。

⑨ゴミは、必ず各自でお持ち帰りください。

⑩来校時には、保護者証のご提示をお願いします。

⑪万一、自転車で来校の場合は、いきいき教室奥に駐輪してください。混

雑時(7:30～開会式、閉会式～15:30頃)は北門から、それ以外の時間帯は

正門から来校していただきますようお願いします。

⑫運動会終了後、お手すきの方は片づけのお手伝いをよろしくお願いしま

す。